
12mm ++ 1.52pvb + 12mm liukumaton laminoitu lattia lasi toimittaja,
25,52 mm karkaistu laminoitu lattia lasi.

25,52 mm: n luistamattomat laminaattilattiat koostuvat 12 mm: n karkaistuista laminoiduista lasilevyistä +
12 mm: n karkaistusta laminoidusta lasilevystä yhdessä polyvinyylibutyraalisen (PVB) välikerroksen
kanssa. 

Miksi valita lattialle karkaistu lasi ja lasilasi?

Karkaistu lasi on korkean lujuuden lasi ja iskunkestävyys karkaistua lasia, jonka paksuus on tavallista lasia
3 - 5 kertaa enemmän kuin tavallinen lasi, taivutuslujuus 3-5 kertaa. Kun lasi on ulkoinen vaurio, roskat
tulevat hyvin pieniksi tylpiksi kulmajyviksi ja vaikeasti vahingoittaa ihmisiä. Niinpä se on led-turvalasi.

Laminoitu lasi on eräänlainen lasi, joka koostuu kahdesta tai useammasta laadukkaasta lasista, jotka on
liitetty yhteen polyvinyylibutyraalisen (PVB) välikerroksen kanssa. Kun PVB-välikerros on asetettu
lasilevyjen väliin, koko kokoonpano altistetaan lämmölle ja paineelle. 

25,52 mm: n luistamattomat lasipinnoitteet:

1, äärimmäisen korkea turvallisuus: laminoitu PVB-välikerros kestää iskunkestävyyttä.Jos lasi halkeilee,
sirpaleet tarttuvat välikerrokseen eivätkä hajaantumiseen. Verrattuna muihin lasilajeihin laminoidulla
lasilla on paljon suurempi lujuus, joka kestää iskuja.

2, Energiaa säästävät rakennusmateriaalit: Karkaistu laminoidun PVB-välikerros estää aurinkolämmön
siirron ja vähentää jäähdytyskuormitusta.
 
3, Helppo puhdistaa: liukumaton laminoidun lattian lattia helppo puhdistaa vertaamalla muita
materiaaleja.

4, moderni tyyli: siinä on koristelu ja kauneus.

erittely:
Lasin nimi: 25,52 mm: n luistamattomat lattialasit
Lasityyppi: Karkaistu lasi, Laminoitu lasi, Eristetty lasi  
Paksuus: Lasi: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 19mm
PVB: 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm tai enemmän.
Väri: PVB Kirkas, Maito, F. Vihreä, Pronssi, Vaaleanharmaa, Tummanharmaa, Ocean Blue jne.
Lasin väri: kirkas, tumma pronssi, kevyt pronssi, tummanharmaa, euroharmaa, 
Tummanvihreä, F. Vihreä, Tummansininen, Sininen järvi jne.
Käyttö: Arkkitehtoninen ovi, ikkuna, katto, lattia ja verho seinälasi. näyttelyhalli, Rakennuslasia.
Sertifiointi:, ISO, CCC, CE, BS6206, EN12510
    

Sovellus näyttää:



 tuote pakkaus 




